STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft 2017

Ort: Stolberg Breinig Stefanstr. Datum/Uhrzeit:
Veranstalter:  Radsportbezirk Aachen Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Juniorinnen
101 Mira Kénig/Anna Colve
102 NieRRen/Niefden

2er Kunstradsport Junioren offen
103 Reinecke/von Hoegen

ler Kunstradsport Schilerinnen U11

104 Nicole Adam

ler Kunstradsport Schiler U1l
105 Jan Luca Bader

106
107
108
109

Maxim Effertz
Alexander Duck
Tobias Platte
Sonke Korr

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

110 Anja Kénig
111 Leonie Schulz

ler Kunstradsport Schiler U13
112 Sven Conrad

113 Soren Korr

114 Dio Koetje

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

115
116
117
118
119

Friederike Schmidt
Fabienne Selbmann
Marion Reinecke
Ines Conrad

Laura Nief3en

Pause

ler Kunstradsport Schiler U15
120 Elias Frank
121 Samuel Basan

ler Kunstradsport Juniorinnen
122 Smilla Comanns

123
124
125
126
127

Antonia Dix
Mira Konig
Anna Colve
Karina Reinecke
Inga NielRen

ler Kunstradsport Junioren
128 Jordy Erens

129
130
131

Danny Ledda
Matthias Reinecke
Adrian von Hoegen

ler Kunstradsport Elite Frauen
132 Giullia Ledda
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K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
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12.02.2017 / 10:00 Uhr
RSC 07 Stolberg - Miunsterbusch

Eing. Bestl.
24,00
33,60 30,44
40,50 23,51
13,10 9,88
11,10
11,10
12,30
21,60 15,85
34,50
20,50
27,70
34,90
38,40
48,50
33,60
37,00 26,15
37,50 33,03
40,20
4590 42,95
23,50 18,48
39,80 25,40
28,50 22,44
33,90 28,51
39,10
40,20
48,10 37,52
56,50 47,47
59,00
60,60
60,60 45,92
64,80 49,06
56,40

Ausg.
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